

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva“)

Obec Přísečná

se sídlem: Přísečná 25, 381 01 Český Krumlov

IČ: 00246107

zastoupena: Růženou Podskalskou, starostkou obce

(dále jako „objednatel“)

a

Auböck s.r.o.

se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

IČ: 260 89 785

DIČ: CZ 26089785

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.

Číslo účtu: 4200182951/6800

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 13372

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti

zástupce ve věcech technických: Ing. Martin Buřič

(dále jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „**smluvní strany**“ nebo každý samostatně též jako „**smluvní strana**“)

uzavřeli níže uvedeného dne , měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „**občanský zákoník**“) tuto smlouvu o dílo (dále jen „**smlouva**“):

Článek 1 Předmět smlouvy

- 1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a na své nebezpečí sjednané dílo dle článku 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.
- 1.2 Zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a včas provede předmět díla dle této smlouvy a splní ostatní povinnosti vyplývající z této smlouvy.

Článek 2 Specifikace díla

- 2.1 Předmětem díla je oprava vodovodního řádu u hřiště Přísečná, a to dle oceněného výkazu výměr – viz. cenová nabídka ze dne 29.5.2017.

Článek 3

Doba plnění

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat v termínech:
- | | |
|-------------|-----------|
| - zahájení | 12.6.2017 |
| - dokončení | 20.9.2017 |

Článek 4 Cena za dílo, platební podmínky

- 4.1 Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

cena bez DPH	723 269,-Kč
DPH 21%	151 886,-Kč
cena včetně DPH	875 155,-Kč

- 4.2 Po ukončení každého kalendářního měsíce předá zhotovitel objednateli daňový doklad, k němuž musí být připojen zjišťovací protokol – soupis prací a dodávek provedených v daném měsíci, v členění po položkách dle výkazu výměr, oceněný v souladu se smlouvou, odsouhlasený technickým dozorem objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat daňovým dokladem za příslušné období pouze práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném technickým dozorem. Cenu neodsouhlasených prací a dodávek je zhotovitel oprávněn účtovat jen po dohodě s objednatelem, jinak na základě pravomocného soudního rozhodnutí, které potvrdí jeho nárok.
- 4.3 Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli. Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtována částka ve výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu ve prospěch účtu zhotovitele, uvedeného v záhlaví této smlouvy. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku zapsaného v protokolu (předání a převzetí díla).

Článek 5 Záruka za jakost

- 5.1 Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti dle projektové dokumentace, obecně závazných právních předpisů, ČSN, pravomocného stavebního povolení na provedení díla a této smlouvy, dále vlastnosti v první jakosti kvality provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost provedeného díla v délce 48 měsíců ode dne řádného provedení díla zhotovitelem.

Článek 6 Závěrečná ustanovení

- 6.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.
- 6.2 Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
- 6.3 Přílohou této smlouvy je položkový rozpočet.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přísečné, dne

8.6.2014



OBEC PŘÍSEČNÁ

Přísečná 25
381 01 Český Krumlov
IČO: 00246107

Růžena Podskalská

Růžena Podskalská
starostka obce

V Boršově nad Vltavou, dne

**AVB BŘEZ
STAVEBNÍ SPOLEČNOST**

Autob. st. 3.
CZ-373 BZ Borš. nad Vlt., Pošt. 247
IČ: 26989763 DIČ: CZ26989763

Ing. Jan Vilánek
jednatel společnosti

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Kanalizace a ČOV Přisečná	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Přeložení vodovodního řádu	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek:
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00		Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00		Ostatní	0,00
	Montáž	0,00		NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00			
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem		DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00

Základ 0%		
Základ 15%	DPH 15%	Celkem bez DPH
Základ 21%	723 268,55 DPH 21%	151 886,40 Celkem včetně DPH 875 154,95

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Soupis prací k ocenění

Název stavby:	Kanalizace a ČOV Přisečná				Doba výstavby:	Objednatel:		
Druh stavby:	Přeložení vodovodního řadu				Začátek výstavby:	Projektant:		
Lokalita:					Konec výstavby:	Zhotovitel:		
JKSO:					Zpracováno dne:	Zpracoval:		
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč) Montáž	Celkem

1 Zemní práce								
1	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živичného tl.10 cm	m2	321,00	35,00			285 717,16
		214,0*1,5		321,00				11 235,00
2	113151114R00	Frézování krytu pl.do 500 m2, tl.5 cm	m2	321,00	31,50			10 111,50
		214,0*1,5		321,00				0,00
3	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	720,00	22,00			15 840,00
4	115101301R00	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,00	51,30			1 539,00
5	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	0,80	338,00			270,40
6	119001412R00	Dočasné zajištění kanalizač. potrubí DN 200-500 mm	m	20,00	420,50			8 410,00
7	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	214,00	65,00			13 910,00
8	130001101R00	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	273,92	125,00			34 240,00
		214*1,6*0,8		273,92				0,00
9	132201212R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	136,96	156,00			21 365,76
		50%: 0,5*214*0,8*1,6		136,96				0,00
10	132201219R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	136,96	23,50			3 218,56
11	132301212R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	109,57	329,00			36 047,87
		40%: 0,4*273,92		109,57				0,00
12	132301219R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	109,57	50,10			5 489,36
13	132401211R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	27,39	852,00			23 337,98
		10%: 0,1*273,92		27,39				0,00
14	151101101R00	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	684,80	20,00			13 696,00
		214,0*1,6*2		684,80				0,00
15	151101111R00	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	684,80	10,00			6 848,00
16	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	82,18	76,40			6 278,25
		30%: 0,3*273,92		82,18				0,00

17	162301102R00	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 zbývající výkopy: 273,92-82,176	191,74	85,20	16 336,59 0,00
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky - mezideponie	191,74	100,00	19 174,40
19	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím výkopy: 273,92 odpočet:	231,12 273,92	92,90	21 471,05 0,00 0,00 0,00 0,00
20	175101101RT2	lože: - 214,0*0,8*0,1 obsypy: -214,0*0,8*0,15 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopiskufrakce do 20 mm	-17,12 -25,68 25,68	658,00	16 897,44
		214*0,8*0,15	25,68		
45	Podkladní a vedlejší konstrukce				9 416,00
21	451572111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	17,12	550,00	9 416,00
		214*0,8*0,1	17,12		
5	Komunikace pozemní				58 598,55
22	566901111R00	Vyspravení podkladu po překozech štěrkopiskem	64,20	305,00	19 581,00 0,00
		214*1,5*0,2	64,20		
23	566903111R00	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	120,05	325,00	39 017,55
		214*1,5*0,2*1,87	120,05		
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 015,00
24	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	431,00	65,00	28 015,00
		2*214,0+2*1,5	431,00		
997	Přesun sutě				49 792,88
25	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	99,19	65,00	6 447,29
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	99,19	250,00	24 797,25
27	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	99,19	31,20	3 094,70
28	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km do 20 km	1 884,59	8,20	15 453,65
998	Přesun hmot				5 160,87
29	998276201R00	Přesun hmot, trub, vedení plast. obsypaná kamenivem	57,34	90,00	5 160,87
0	Všeobecné konstrukce a práce				7 540,00
30	012000102VD	Vytýčení trasy vodovodní potrubí	1,00	2 340,00	2 340,00
31	012000108VD	Zařízení staveniště, uskladnění techniky a materiálu, zázemí pracovníků	1,00	2 600,00	2 600,00
32	012009901VD	Revize přípojky, převzetí a předávací zprávy dotč. orgánů	1,00	2 600,00	2 600,00
87	Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových				1 690,00
33	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 90 mm	217,00	52,00	11 284,00
34	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 32 mm	20,00	19,50	390,00
35	28613513	Trubka ROBUST PIPE SDR 17 90x6,6 mm voda	217,00	267,80	58 112,60
36	28613513	Trubka ROBUST PIPE SDR 17 32x5,8 mm voda	20,00	84,50	1 690,00
89	Ostatní konstrukce				58 206,36
					207 551,50

[illegible]

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Kanalizace a ČOV Přisečná	Objednatel:
Druh stavby:	Přeložení vodovodního řadu	Projektant:

Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
1	Zemní práce	285 717,16
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	9 416,00
5	Komunikace pozemní	58 598,55
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 015,00
997	Přesun sutě	49 792,88
998	Přesun hmot	5 160,87
0	Všeobecné konstrukce a práce	7 540,00
87	Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových	71 476,60
89	Ostatní konstrukce	207 551,50
Celkem:		723 268,55